К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 95

                                                                                   от 04.12.2012 г.

Об утверждении комплексного плана санитарно-эпидемиологических мероприятий по охране территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от завоза и распространения болезней (чума, холера, желтая лихорадка, вирусные геморрагические лихорадки, малярия) на 2012-2015 годы

В целях профилактики завоза и распространения болезней (чума, холера, желтая лихорадка, вирусные геморрагические лихорадки, малярия), руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый комплексный план санитарно-эпидемиологических мероприятий по охране территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от завоза и распространения болезней (чума, холера, желтая лихорадка, вирусные геморрагические лихорадки, малярия) на 2012-2015 годы.
2.Контроль за выполнением утвержденного плана возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» В.В.Друка.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ

М.М.Зиннатуллин
5-17-44